
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Mežonīgā Korsika Lieldienās 
Tiešais lidojums Rīga - Bastija - Rīga* 
18.04.2025 Rīga 06:00 - 08:05 Bastija 
22.04.2025 Bastija 00:45 - 04:50 Rīga 
*Lidojumu izpilda aviokompānija airBaltic ar Airbus A220-300 tipa lidmašīnu 
 

Lidojums - 399 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Bastiju turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg nododamā un 
10 kg rokas) 

Lidojums +  3* viesnīca - 739 EUR: Cena par tiešo lidojumu, transferu un 3 naktis 3* viesnīcā Le Bastia divvietīgā 
istabā ar brokastīm, pilsētas nodoklis, kā arī īss apskates brauciens uz Murato ciematiņu (ceļā no lidostas uz viesnīcu 
18.aprīlī). Piemaksa par vienvietīgu istabu 150 EUR 
 
Noslēgtā, lepnā Korsika ir kalnainākā Vidusjūras sala. Kā robots jūras ezis tā slejas ārā no Vidusjūras siltajiem ūdeņiem. 
Korsika nav īsti franciska, jo pievienojusies Francijas republikai tikai deviņpadsmitā gadsimta vidū, bet tajā pat laikā devusi 
Francijai tās dižāko vadoni Napoleonu Bonapartu. Korsika ir galamērķis patiesiem dabas un satriecoši skaistu ainavu 
mīļiem, tiem, kam nav slinkums kājām doties uz kādu no 67 vēsturiskajiem dženoviešu sargtorņiem, kas apjož salas 
klinšainos krastus, tiem, kuri ar prieku sajutīs makijas krūmāju rūgteno smaržu, jau izkāpjot no lidmašīnas Korsikā. 

Ceļojums piemērots: visiem, kas vēlas redzēt aizraujošus dabas skatus, kas mīl franču un itāliešu kultūru un kurus interesē 
šo kultūru mijiedarbības rezultāts vienā no pašām skaistākajām Eiropas salām 
 
3* viesnīca Hotel Le Bastia atrodas nepilna kilometra attālumā no pilsētas centra. Netālu no viesnīcas (~ 8 min.pastaigas 
attālumā) atrodas pārtikas veikals SPAR un neliela beķereja. Viesnīcas istabās atrodams: gaisa kondicionieris, seifs, fēns, 
TV, bezmaksas WI-FI.  Tā kā viesnīca ir izvietojusies pakalnā, rīta brokastu bufete baudāma ar pasakainu panoramas skatu 
uz vecpilsētu un jūru. Viesnīcas izvietojums (pakalnā) jāņem ir vērā cilvēkiem ar pārvietošanās problēmām! Uz pilsētas 
centru lejā ved kāpnes! Pirmajā stāvā līdzās diennakts recepcijai ir atpūtas zona un bārs. 2019. gadā viesnīca tika pilnībā 
renovēta. Viesiem ir pieejama arī treniņu zāle un neliels iekštelpu baseins (bezmaksas). Viesnīcā pieejama slēgta maksas 
autostāvvieta ar video novērōšanu. Iepriekš piesakot, viesnīcā ir iespējams nakšņot arī ar saviem mīluļiem. 
Vienvietīga numura cena - 889 EUR. Viesnīcā nav pieejami trīsvietīgi vai četrvietīgi numuri ģimenēm! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://hotel-lebastia.fr/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 

 
Izvēles ekskursiju programma ar angliski runājošu vietējo gidu 

Vietu skaits ierobežots! 
 

 
 
 
 

Bastijas pilsētas ekskursija 
18.04.2025 14:00 no viesnīcas 
Ekskursijas laikā gida pavadībā izstaigāsim Bastijas pilsētas ievērības 
cienīgākās vietas – gan Sv. Nikolasa laukumu, ko ieskauj bāri un restorāni un 
kas ir iemīļota korsikāņu atpūtas vieta, gan Maršē laukumu, kur var apskatīt 
senās itāļu arhitektūras paraugus, Sv. Jāņa-Baptista rajonu, kur var apbrīnot 
baroka baznīcu un ēkas ar izliektām fasādēm, Punettu rajonu ar bruģētu 
ieliņu labirintu un noklausīsimies leģendu, tradīciju un neparastu faktu 
stāstījumu ne tikai par Bastiju, bet arī par Korsiku un korsikāņiem. Ekskursijas 
noslēgumā mums tiks sniegts neliels vietējo dziesmu koncerts baznīcā un 
degustēsim salas produktus. Ekskursijas ilgums ~ 3 stundas. 
Cena: 45 EUR 
Cenā iekļauts: angliski runājoša gida pakalpojumi un degustācija 
 
 
 
 

 
Kapkorsas pussala un vīna degustācija 
19.04.2025 08:30 no viesnīcas 
Ekskursijas iesākumā piestāsim zvejnieku ciematā Erbalunga, kas atrodas 
Kapkorsas pussalas piekrastē, apmēram 10km no Bastijas uz ziemeļiem. Tālāk 
pieturēsim Macinadžio, kas savu nosaukumu ir parādā vietējām vējdzirnavām. 
Tā ir lielākā Korsikas ostas un to izmantoja kā militāro ostu senie romieši. Vēlāk 
mūs gaidīs Domaine Orenga de Gaff  Patrimornio vīna darītavā, kur lielajā vīna 
dārzā tiek audzēti vīnogulāji, no kuriem darinātais baltvīns pirmais no Korsikas 
vīniem tika atzīts atbilstošs Francijas vīna darināšanas standartiem. Šeit 
degustēsim vietējo ražojumu. Turpinoties ekskursijai, apstāsimies St Florentē, 
senajā dženoviešu pilsētā, kas tagad ir atjaunota un kļuvusi populārs piejūras 
kurorts. Tās jūras piestātne ir iemīļota vieta pastaigām un te atrodama virkne kafejnīcu un restorānu. Ekskursijas ilgums ~ 
10h. 
Svarīgi! Liela daļa veicamā ceļa veido līkumoti kalnu serpentīni! 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, pusdienas (ūdens un vīns iekļauts) un vīna degustācija 
Patrimonio 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.orengadegaffory.com/fr/phototheque
https://www.orengadegaffory.com/fr/phototheque


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Ekskursija uz gleznaino Bonifačio 

20.04.2025 07:00 no viesnīcas 

Pilnas dienas ekskursijas laikā apskatīsim Korsikas pašu tālāko dienvidu 
punktu – Bonifačio, kas atrodas gara brauciena attālumā no Bastijas (~ 3h). 
Pilsētā vispirms dosimies uz ostu, lai ar kuģīti apbraukātu piekrastes alas un 
grotas. Pēc tam kāpsim mini vilcieniņā, kura maršruts vedīs pa Bonifačio 
ievērības cienīgākajām un skaistākajām vietām – garām jahtu ostai un 
restorāniem, kam vieta izgrebta dziļi klintīs un kas pārpilni ar omāriem un 
langustiem, apkārt senajiem nocietinājumiem, kas slejas pāri fjordam, līdz 
pat Sv. Fransuā esplanādei. Te izkāpsim, lai īsā pastaigā aplūkotu ostas 
kapsētu, Madonettas bāku, kaļķainās klintis un Sardīnijas krastu, kas atrodas 
tikai 12 km attālumā.  Pēc tam ar vilcieniņu atgriezīsimies Bir Hakem skvērā, pa ceļam braucot garām senajām Franču 
ārzemju leģiona ēkām un tam veltītajam memoriālam. Pēc tam kājām apskatīsim senās viduslaiku pilsētas centru – 
draudzes baznīcu, kas būvēta gotiskā stilā, Maničellas skvēru un izstaigāsim Bonifačio citadeles šaurās ieliņas.  Ekskursijas 
kopējais ilgums ~ 12h! 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, biļete kuģītim, mini vilcieniņa brauciens un pusdienas 
(ūdens un vīns iekļauts) 
 

 

 

Kalvi un Ile Rousse 
21.04.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas ievadā mūsu ceļš vedīs uz piejūras pilsētiņu Ile Rousse. Tā atrodas 
Korsikas pašos ziemeļrietumos, un savu vārdu dabūjusi pateicoties 
apkārtesošajām sārtās nokrāsas klintīm. 
Pēc pusdienām dosimies uz Korsikas brīvdienu galvaspilsētu Kalvi. Te 
interesanta ir Notre Dame de la Serra katedrāle un 13. gs. uzbūvētā 
Dženoviešu citadele, ko mēs apskatīsim. Kalvi tiks dots arī brīvais laiks. 
Atpakaļceļā piestāsim arī gleznainajā piekrastes pilsētiņā Korbara. Ekskursijas 
ilgums ~ 10 stundas. 
Cena: 100 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 
 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

